UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VĂN                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 101/TB-UBND                                   Phổ Văn, ngày 16  tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

       Về việc công khai phần diện tích tăng của Hộ ông Trần Hoàng Long

      Địa chỉ thửa đất: TDP Thủy Triều, phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ

Căn cứ biên bản kiểm tra hiện trạng sử dụng đất ngày 10  tháng 11 năm

2023 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Công văn số 1633/CNTXĐP ngày 13 tháng 11 năm 2023 của văn

phòng đăng ký đất đai chi nhánh TX Đức Phổ về việc đề nghị công khai và xác

nhận phần diện tích tăng của hộ ông Trần Hoàng Long;

Địa chỉ thửa đất tại TDP Thủy Triều, phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi;

UBND phường Phổ Văn, công khai Phần diện tích tăng 50,0m2  so với

GCNQSD đất đã cấp tại thửa đất số 535, tờ số 16 với  diện tích 190m2 lọai  đất: đất

ở nông thôn ( T) trong đó: 190m2 đất ở: lâu dài; cấp cho hộ ông Trần Hoàng Long,

số vào sổ  04552/ QSDĐ/ 1637/QĐ-UB (H), số phát hành Y. 865090, ngày

15/11/2004;  Ngày 27/10/2023 hộ ông  Trần Hoàng Long, đến UBND phường Phổ

Văn lập hợp đồng tặng cho QSD đất và được UBND phường Phổ Văn chứng thực

hợp đồng tặng cho QSD đất ngày 27/10/2023, cho ông Trần Hoàng Long và bà

Phạm Thị Thủy,

Diện tích thực tế ông Trần Hoàng Long và bà Phạm Thị Thủy,  đang sử

dụng là 240,0 m2  tăng 50,0m2   so với giấy CNQSD đất đã cấp năm 2004 của hộ

ông TRần Hoàng Long, nhận tặng cho từ hộ ông Trần Hoàng Long  cho ông Trần

Hoàng Long và bà Phạm Thị Thủy,trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 16/112023

đến ngày 30/11/2023 tại trụ sở UBND phường Phổ Văn, Nhà văn hóa TDP Thủy

Triều, phường Phổ Văn.

 Người có khiếu nại hoặc tranh chấp thì gửi đơn đến UBND phường Phổ

Văn, để xem xét giải quyết, nếu qua thời gian niêm yết trên mà không có đơn khiếu

nại hoặc tranh chấp của tổ chức, cá nhân;

UBND phường sẽ lập biên bản kết thúc công khai và đề nghị cấp có thẩm

quyền cấp đổi, cấp lại  giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Trần Hoàng

Long và bà Phạm Thị Thủy, theo quy định của pháp luật, mọi khiếu nại về sau

UBND phường không giải quyết./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Đăng ký đất đai
Chi nhánh thị xã Đức Phổ;
- TDP Thủy Triều, phường Phổ Văn;
- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Huỳnh Tấn Bình

		2023-11-20T15:32:51+0700

		2023-11-20T15:50:09+0700